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Општина
Дали се ослободува од 

плаќање партиципација

780450 Матеја Анита Адлер Велес

се ослободува од 
плаќање партиципација

781031 Олгица Орданчо Стојанова Кавадарци

се ослободува од 
плаќање партиципација

781653 Марија Игор Серафимова Крива Паланка

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

782042 Мартин Елвис Арсов Пробиштип

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

785702 Николина Драган Крстевска Крива Паланка

се ослободува од 
плаќање партиципација

785843 Матеј Гоце Петров Виница

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

786800 Дориан Доне Скендеров Битола

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787031 Иван Дејанчо Герасимов Чешино и Облешево

се ослободува од 
плаќање партиципација

787205 Теона Славче Петрушева Велес

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787300  Филип  Ненад  Ангеловски Кратово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787348 Стефан Роберт Стојчевски Ресен

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787419 Софија Зоран Георгиевска Делчево

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787479 иван Петре Ивановски Кавадарци

се ослободува од 
плаќање партиципација

787533 Ведран / Цветков Кавадарци

се ослободува од 
плаќање партиципација

787592 Кирил Борис Апостолов Кочани

 не се ослободува од 
плаќање партиципација
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787595 Jana Marjan Lembova Неготино

се ослободува од 
плаќање партиципација

787600 Стефанија Раде Станческа Македонски Брод

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787603 Леонтина Илија Петкоска Струга

се ослободува од 
плаќање партиципација

787615 Виктор Стојан Анастасов Виница

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787639 Павле Марјанчо Јованчев Струмица

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787645 Слаѓана Ристе Илиева Демир Капија

се ослободува од 
плаќање партиципација

787660 Љупчо Зоран Атанасов Неготино

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787673 Симеон Стојче Трајчов Кочани

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787685 Елиф Фикрет Баро Конче

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787702 Анкица Ило Наумова Росоман

се ослободува од 
плаќање партиципација

787718 Мартин Тане Донев Свети Николе

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787728 Јулија Димитар Ташева Неготино

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787732 Љубица Панчо Шаткова Кавадарци

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787736 Доне Васко Ангелов Валандово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787766 Андреја Благој Ѓорѓиоски Штип

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787773 Рената Тони Атанасова Делчево

се ослободува од 
плаќање партиципација

787781 Ангела Иван Коцева Кочани

 не се ослободува од 
плаќање партиципација



787806 Анастасија Боро Неделкова Велес

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787828 Мартина Димче Вангелова Велес

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787838 Фросина Илија Павлова Валандово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787845 Илија Сашко Арменски Берово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787861 Тодор Димитар Марков Гевгелија

се ослободува од 
плаќање партиципација

787863 Зоран Киро Петровски Валандово

се ослободува од 
плаќање партиципација

787887 Марија Тихомир Ѓоргиевска Гевгелија

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787905 Хаким Ќемал Велију Маврово и Ростуше

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787911 Симона Киро Николова Босилово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787913 Мелани Слободан Сарагинова Велес

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787926 Јована Митко Блажева Кочани

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787930 Марко Влатко Благојоски Кичево

се ослободува од 
плаќање партиципација

787936 Калина Зоран Стојаноска Охрид

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787941 Анамарија Ратко Рабаџиска Радовиш

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787956 Марио Влатко Благојоски Кичево

се ослободува од 
плаќање партиципација

787966 Леонтина Илија Петкоска Струга

се ослободува од 
плаќање партиципација

787967 Никола Сашо Костадиновски Куманово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација



787970 Сара Мики Јованова Василево

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787971 Стефан Сашо Костадиновски Куманово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

787985 Ненад Јоце Стојанов Кочани

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788065 Давид Зоран Митевски Пробиштип

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788124 Верица Ванчо Јованова Валандово

се ослободува од 
плаќање партиципација

788129 Бојан Видан Неданоски Росоман

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788134 Паола Љупчо Димитрова Велес

се ослободува од 
плаќање партиципација

788149 Атанас Зоран Јованов Кавадарци

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788150 Ана Ненад Ѓорѓеска Гостивар

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788183 Adam Vasil Hrjeshikj Струмица

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788184 Симона Ристо Александроска Кавадарци

се ослободува од 
плаќање партиципација

788186 Стефан Кире Гаврилов Свети Николе

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788202 Јована Злате Крстевска Тетово

се ослободува од 
плаќање партиципација

788210 Андреј Бојан Стојановски Кратово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788324 Иван Стевчо Донев Кочани

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788351 Ангела Тихон Јакововска Гостивар

се ослободува од 
плаќање партиципација

788370 Петар Љупчо Поп Атанасов Битола

се ослободува од 
плаќање партиципација



788403 Моника Тихон Јакововска Гостивар

се ослободува од 
плаќање партиципација

788406 Андреа Трајче Димеска Долнени

се ослободува од 
плаќање партиципација

788441 Филип Ангелчо Стојановски Крива Паланка

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788477 Катерина Игор Темова Кавадарци

се ослободува од 
плаќање партиципација

788524 Никола Горанчо Манев Пробиштип

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788600 Давид Димитар Попов Велес

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788727 Јована Горјанчо Андушова Свети Николе

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788785 Андреј Тони Маџоски Македонски Брод

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

788841 Мартина Свето Грозданоска Кичево

се ослободува од 
плаќање партиципација

788993 Ален Витомир Милковски Куманово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789035 Сара Влатко Алмпиоски Македонски Брод

се ослободува од 
плаќање партиципација

789094 Мила Коце Ангелова Радовиш

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789120 Софија Зоран Енџекчева Богданци

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789155 Матеа Драган Николовска Крива Паланка

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789227 Сара Југослав Стоиловска Крушево

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789250 Дамјан Дејанче Трајчев Пробиштип

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789270 Сара Горан Стефановска Крива Паланка

 не се ослободува од 
плаќање партиципација



789330 Емилија Трајче Маркова Неготино

се ослободува од 
плаќање партиципација

789336 Даница Коле Атанасовска Росоман

се ослободува од 
плаќање партиципација

789344 Грета Елизабета Алексовска Куманово

се ослободува од 
плаќање партиципација

789354 Благојче Орце Божовски Крива Паланка

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789361 Мартин Бојан Станчев Велес

се ослободува од 
плаќање партиципација

789362 Ангела Тихон Јакововска Гостивар

се ослободува од 
плаќање партиципација

789380 Марио Дејан Георгиевски Крива Паланка

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789387 Јована Љубомир Миланова Пробиштип

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789391 Кристина Тони Боболинска Берово

се ослободува од 
плаќање партиципација

789399 Сара Мире Анѓелкоска Брвеница

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789404 Ивана Горан Ѓеоргиева Делчево

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789406 Давид Благе Тасевски Куманово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789427 Елена Ванчо Ристова Македонска Каменица

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789447 Сергеј Дарко Јованчев Свети Николе

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789449 Симеон Ацо Кузманоски Тетово

се ослободува од 
плаќање партиципација

789456 Ребека Филип Стојановска Велес

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789495 Петар Коце Бојаџиски Виница

 не се ослободува од 
плаќање партиципација



789502 Владислав Боре Василевски Кратово

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789503 Ана Моне Арсова Виница

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789511 Стефанија Горан Стојановска Македонска Каменица

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789567 Антонио Гоце Секуловски Могила

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789603 Филип Марјанче Каров Штип

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789616
Александра 
Арсева Ацо Арсева Свети Николе

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789655 Елена Ѓошо Наскова Конче

се ослободува од 
плаќање партиципација

789663 Дениз Октај Арифовски Штип

 не се ослободува од 
плаќање партиципација

789697 Мартин Миле Димитровски Радовиш

 не се ослободува од 
плаќање партиципација


